
ZARZĄDZENIE Nr 11/2011 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej 

Na podstawie  art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą  struktury organizacyjnej Urzędu Gminy w Złej wsi Wielkiej w 
Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej, nadanym Zarządzeniem nr 
5/2003 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 22 maja 2003 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 
26/2003 Wójta Gminy Zlawies Wielka z dnia 12 listopada 2003 r. wykreśla się: w § 5 ust. 1 
pkt 4 lit. d, w ust. 3 pkt 6, w § 7 pkt 9, w § 8 pkt 15 oraz w § 9 pkt 7. 

§ 2. W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Dejwsi Wielkiej 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

